
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 388/2013 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de quatro relógio ponto com leitor biométrico e cartão, para uso na prefeitura, pátio de máquinas e secretaria de saúde

Expedição: 12/06/2013 Homologação: 25/06/2013 Situação:

COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP Manoel Epifano de Souza Neto ME Sim

Dimep Comércio e Assistência Técnica Ltda Dimas de Melo Pimenta II Não Especificado Sim

Suporte Manutenção para Computadores Ltda - ME Gilmar Carpenedo ME Sim

E  A   NUNES   &  CIA  LTDA Eduardo Agostinho Nunes ME Sim

WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda Carlos Eduardo Zanquetta Cardozo ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Relógio ponto com leitor biométrico e cartão Uni  3.600,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 Suporte Manutenção para Computadores Ltda - ME  3.384,0000  20,86

4 E  A   NUNES   &  CIA  LTDA  3.420,0000  22,14

1 WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda  2.800,0000  - 

2 COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP  3.000,0000  7,14

5 Dimep Comércio e Assistência Técnica Ltda  3.600,0000  28,57

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Relógio ponto com leitor biométrico e cartão Uni  3.600,0000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

3 E  A   NUNES   &  CIA  LTDA Declinou  - 

4 COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP Declinou  - 

1 WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda  2.080,0000  -42,22

2 Suporte Manutenção para Computadores Ltda - ME Declinou  - 

5 Dimep Comércio e Assistência Técnica Ltda Declinou  - 

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Relógio ponto com leitor biométrico e cartão Uni  3.600,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

3 Suporte Manutenção para Computadores Ltda - ME  3.384,0000  62,69

4 E  A   NUNES   &  CIA  LTDA  3.420,0000  64,42

1 WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda  2.080,0000  - 

2 COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP  3.000,0000  44,23

5 Dimep Comércio e Assistência Técnica Ltda  3.600,0000  73,08

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:10 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 388/2013 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de quatro relógio ponto com leitor biométrico e cartão, para uso na prefeitura, pátio de máquinas e secretaria de saúde

Expedição: 12/06/2013 Homologação: 25/06/2013 Situação:

Lote

1

Lote

1

Lote

1

1 Relógio ponto com leitor biométrico e cartão Uni  3.600,0000  - 

Sem lançamentos

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Relógio ponto com leitor biométrico e cartão Uni  3.600,0000  - 

Sem Negociação

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda  2.080,0000  - 

1 1 Relógio ponto com leitor biométrico e cartão Uni  3.600,0000  - 

4 E  A   NUNES   &  CIA  LTDA  3.420,0000  64,42

5 Dimep Comércio e Assistência Técnica Ltda  3.600,0000  73,08

2 COMERCIAL TERRA ROXA MÓVEIS LTDA-EPP  3.000,0000  44,23

3 Suporte Manutenção para Computadores Ltda - ME  3.384,0000  62,69

1 Relógio ponto com leitor biométrico e cartão Uni  2.080,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: WorkServ Desenvolvimento e Comércio de Softwares Ltda

Item Descrição Unid. Valor Unitário

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:10 - Usuário: 3 - ELOI


